Проект

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

_____________

           № ___
г. Биробиджан

О внесении изменений в структуру администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденную решением Собрания депутатов от 27.03.2015 № 19

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», на основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, в целях проведения мероприятий по оптимизации структуры администрации муниципального района и повышения эффективности деятельности администрации муниципального района, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в структуру администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденную решением Собрания депутатов от 27.03.2015 № 19 «Об утверждении структуры администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»:
- исключить из структуры администрации муниципального района отдел архитектуры и градостроительства.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, экономике и налогам.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу с 08 декабря 2015 года.

Глава муниципального района

Е.П. Кочмар